[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                         ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                         ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 1 марта 2024  года                                                             № 22

О признании Скачек Юрия Александровича, проживающего на территории Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области, нуждающимся в жилом поселении и постановке на учет как нуждающегося в жилом помещении маневренного фонда

[bookmark: Par0]
На основании   Указа Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 г. № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации» или проходящие военную службу по контракту, заключенному в соответствии с пунктом 7 статьи 38 Федерального закона «О воинской обязанности и военной службе» (далее - Федеральный закон), либо заключившие контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации» ,  а также  в соответствии с п. 3 ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 22.02.2023№ 14 «О создании манёвренного жилищного фонда в муниципальном образовании Шаталовское сельское поселение Починковского  района  Смоленской  области»
           Администрация Шаталовского сельского поселения  Починковского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать   Скачек Юрия Александровича   нуждающимся в жилом помещении и поставить на учет, как нуждающегося в жилом помещении, связи с признанием дома № 11, находящегося в д. Даньково аварийным  и подлежащим сносу.

1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                                О.Н. Бачурина

image1.png